АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2012 года  №52

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по
предоставлению сведений открытого характера из реестра имущества МО «Иванчиковский

сельсовет»Льговского района Курской области администрацией МО «Иванчиковский
сельсовет»Льговского района Курской области.

В целях реализации положений Концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006-
2010 годах и плана мероприятий по проведению административной реформы в Российской Федерации в
2006-2010 годах, одобренных Распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 №1789-
р, а также совершенствования форм и методов работы с обращениями граждан, повышения качества
защиты их конституционных прав и законных интересов, в соответствии с Федеральным законом от
27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по
предоставлению сведений открытого характера из реестра имущества  МО «Иванчиковский
сельсовет»Льговского района Курской области администрацией МО «Иванчиковский
сельсовет»Льговского района Курской области.

2.  Обнародовать данное постановление на информационных стендах Администрации Иванчиковского
сельсовета Льговского района Курской области

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н